

Вид работ	N п/п	Наименование работ, включая Материалы и Оборудование	Ед. изм.	Корпус 2	ЦЕНА МАТЕРИАЛОВ, РУБ БЕЗ НДС	Всего
06.02	06.02	Устройство фасадов	м2			
Алюминий	06.02.02.01	Устройство НФС с облицовкой из панелей кассетного типа, Алюминиевые композитные панели с вентзазором .: Алюминиевые панели 2мм, покраска порошковая, Цвет: Белый (RAL 9010); Устройство противопожарных отсеков, откосов и отливов Площадь указана без учета отгибов и внутренних ребер. НГ материал	м2	491,27	5 532,86 Р	2 718 128,13 Р
Алюминий	06.02.02.02	Устройство НФС с облицовкой из панелей кассетного типа, Алюминиевые композитные панели с вентзазором .: Алюминиевые панели 2 мм, покраска порошковая, Цвет: Белый (RAL 9010); Устройство противопожарных отсеков, откосов и отливов Площадь указана без учета отгибов и внутренних ребер. НГ материал	м2	388,94	5 532,86 Р	2 151 950,57 Р
Алюминий	06.02.02.03	Устройство НФС с облицовкой из панелей кассетного типа, Алюминиевые композитные панели с вентзазором .: Алюминиевые панели 2мм, покраска порошковая, Цвет: Бледно-коричневый (RAL 8025) ; Устройство противопожарных отсеков, откосов и отливов Площадь указана без учета отгибов и внутренних ребер	м2	2 805,19	5 532,86 Р	15 520 723,54 Р

20 390 802,24 Р

Декоративные элементы

Вид работ	N п/п	Наименование работ, включая Материалы и Оборудование	Ед. изм.	Корпус 2	ЦЕНА МАТЕРИАЛОВ, РУБ БЕЗ НДС	Всего
Алюминий	06.02.03.04	ТИП1. Устройство декоративного элемента НФС с облицовкой из гнутых панелей кассетного типа - карниз, Алюминиевые панели с вентзазором : Алюминиевые панели, толщина 2 мм, Цвет: Белый (RAL 9010) Развертка согласно эскизам (См. приложение)	м2	15,20	14 387,87 Р	218 695,62 Р
Алюминий	06.02.03.04а	ТИП1. Устройство декоративного элемента НФС с облицовкой из гнутых панелей кассетного типа - карниз, Алюминиевые композитные панели с вентзазором : Алюминиевые панели, толщина 2 мм,, покраска порошковая, Цвет: Белый (RAL 9010) Развертка согласно эскизам (См. приложение)	м2	4 464,06	10 028,30 Р	44 766 903,46 Р
			Итого:	8 164,66		44 985 599,09 Р
				Итого:	Итого:	65 376 401,33 Р
				с НДС 22%:	с НДС 22%:	79 759 209,62 Р